
Znovín Znojmo RULANDSKÉ ŠEDÉ 2021 výběr z
hroznů 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:33
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000705 
EAN 8595011440539 

Zažijte blaho s tímto úžasným Rulandským šedým z krásných
vinic na Dívčím vrchu a oddejte se jeho dokonalosti. Hned při
prvním přivonění si vás získá svůdnou vůní po medu,
vyzrálých meruňkách a opojném narcisu. V ústech pohladí
nasládlostí zbytkového cukru vyváženou svěžestí vzletných
kyselin. Oceníte atraktivní příchuť po banánech, rozinkách a
marcipánu i nekonečně dlouhou a čistou dochutí. Toto
ušlechtilé víno si zamilujete po prvním doušku a stane se
láskou na celý život.

MIMOŘÁDNÁ EDICE VÍN KE 30. NAROZENINÁM ZNOVÍNU
ZNOJMO V roce 2022 si ZNOVÍN ZNOJMO připomněl své 30.
narozeniny, vinařskou řečí to lze vyjádřit jako již „příjemně
nazrálý věk“. Myslíme si, že máme být na co hrdi. Ostatně
máme to také ve svém všeříkajícím sloganu – Znovín, vína
hrdá na svůj původ. Při této příležitosti si Vám dovolujeme
nabídnout několik výjimečných vín z ročníku 2021, která jsou
přímo předurčena k oslavám, ale také k delší archivaci na
deset, dvacet a možná i třicet let. Připijme si tedy na zdraví
tímto vínem již dnes, ale zkuste jej vychutnat po pěti, deseti a
možná právě i po třiceti letech.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Popis
Získaná ocenění
Velká zlatá medaile na „GALERIE RULANDSKÝCH VÍN
2022“, Kyjov
Stříbrná medaile na „VINAŘ ROKU 2022“, ČR
Bronzová medaile na „GRAND PRIX AUSTERLITZ
2022“, ČR
Zlatá medaile na „CONCOURS MONDIAL DE
BRUXELLES 2022-Sweet and Fortified Wine Session
“, Brusel

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Strachotice, dívčí vrch 
Chuť polosladké 
Barva bílá 
Objem 750 ml
Obsah cukru 30,2 g/l 
Odrůda rulandské šedé 
Klasifikace výběr z hroznů 


